propinqua sunt, quibusve fides minus abrogari ac detrahi possit, hujus mirifici operis immo facti. Nam primum quidem in mortiferis morbis vivam eam vim demonstrat, jussu ac verbo abigens affectiones; deinde paulo ante mortuam puellam resuscitat, postea adolescentem qui jam ad sepulcrum efferebatur excitatum e loculo matri dat; post hanc, Lazarum qui jam quadridui tempore mortuus diffuebat et olebat, vivum educit ex sepulcro, voce pariter ac jussu vivificans jacentem; postea suum ipsius hominem clavibus ac lancea transfixum tertio die resuscitat, vestigia clavorum ac lancee in testimonium resurrectionis adducentem. De quibus nihil arbitror opus esse dicere, cum nulla subsit ambiguitas inter eos qui ea quae scripta sunt acceperunt et approbaverunt.

B G. Verum non hoc erat, inquam ego, quod quaerebatur an resurrectio aliquando futura sit, et quod homo incorrupto judicio sistetur, cum propter Scripturarum demonstrationes, tum propter ea quae jam ante exquisita atque excussa sunt, plurique audientium assentientur; reliquum autem fuerit considerare an prout est id quod nunc est, ita etiam quod speratur futurum sit. Quod si ita fuerit, fugiendam dixerim hominibus esse spem resurrectionis. Nam si quaedam evadunt humana corpora dum vivere desinunt, tadia rursus vite restituntur: miramur perpetua quadam calamitas ab omnibus per resurrectionem speratur. Quod enim miserabile magis spectaculum fuerit, quam cum in extrema senectute incurvata atque contracta corpora ad turpitudinem ac deformitatem redacta fuerint, carne quidem eorum tempore consummata, rugosa autem et arida cute ossibus adherente? Etenim nervis, quod naturali nimirum non amplius humore imbuantur ac pinguedine, convulsis, et ideo toto corpore contracto, res quaedam infirma ac spectatu miserabilis existit, cum caput quidem in genua inclinatum sit; manus autem utriusque ad naturalem quidem usum invalidae sint, praetremore vero semper invito micent ac moveantur. Qualia vero rursus eorum corpora sunt qui diuturnis ac longinquis morbis extenuerunt? quae corpora hoc differunt a nudatis ossibus,

(58) Ἐπιθανασίαις. A ἐπιθανασίαις.
 (59) Καὶ λόγῳ. A καὶ λόγῳ. B λόγῳ.
 (60) Ἐγείρει. A in margine ἀνεγείρει.
 (61) Ἐξάγει. A B ἐξάγει ζῶντα.
 (62) Τοῦ τάρφου. A τῶν τάρφων.
 (63) Φωνῆ. A φωνῆ τε.
 (64) Εἶτα τὸν ἑαυτοῦ ἄνθρωπον. In calce codicis A ista leges, "Οὗ διὰ πείσεως τῆς τοῦ σώματος ἀναστάσεως τὰ σημεῖα τοῦ ἰδίου πάθους εἶασον ἐν τῷ ἰδίῳ σώματι ὁ Κύριος."
 (65) Διανίστησι. B ἀνίστησι.
 (66) Μαρτυρίαν. B μαρτύριον.
 (67) Ἐπαγγέμενος. A B ἐπαγγέμενον.
 (68) Μὴ μιᾶς. A B μηδεμιᾶς.
 (69) Προγεγραμμένα. A B γεγραμμένα.
 (70) Παραδειγμαμένοις ἢ παραδειγμαμένης ὑπόθεσης. B παραδειγμαμένα ὑπόθεσης.
 (71) Οὐ τοῦτο. B οὐδὲ τοῦτο.